
ZARZĄDZENIE NR 135/2020 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie 
powołania komisji do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej ze  środków budżetu Gminy 

Miejskiej Kowary  na zadanie związane z trwałą likwidacją w lokalach mieszkalnych lub nieruchomosciach 
o charakterze mieszkalnym ogrzewania opartego na paliwie stałym. 

Na podstawie art 30 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Burmistrz Miasta Kowary postanawia co nastepuje: 

§ 1. Powołuje się następujący skład osobowy komisji do rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej  
ze środków budżetu Miasta Kowary na zadania określone w Uchwale nr XXI/145/20 z dn.26.03.2020 r. Rady 
Miejskiej w Kowarach w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miejskiej Kowary 
na zadania związane z trwałą likwidacją w lokalach mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze 
mieszkalnym ogrzewania opartego na paliwie stałym: 

1. Przewodniczący           - Radosław Burchacki 

2. Członek                        - Ewelina Młotkowska 

3. Członek                        - Paulina Gierałt 

4. Członek                        - Adam Czajkowski 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1. Przyjęcie i sprawdzenie wniosków o dotację oraz załączników pod względem rzetelności oraz spełnienia 
wymogów formalnych . 

2. Ustalenie na podstawie zweryfikowanych wniosków listy Wnioskodawców będących beneficjentami 
projektu. 

3. Zawarcie z zakwalifikowanymi Wnioskodawcami umowy cywilno-prawnej na dofinansowanie. 

4. Sprawdzenie wniosków o wypłatę dotacji celowej , dokonanie odbioru wykonanego zadania oraz 

sporządzenie protokołu odbioru końcowego, który jest podstawą wypłaty dotacji. 

§ 3. . Traci moc Zarządzenie nr 127/2020 z dnia 1 września 2020 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 197D0307-BE24-4201-AB62-EB1794D57937. Podpisany Strona 1


		2020-09-17T09:05:55+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




